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Scr Results Summary for Round 6. 17 Apr 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

Sparkasse 1 491 458 476 1425 6 Bulldozer561 504 492 155726 
Nutzis 2 575 555 546 1676 30 Commerzbank 1495 475 507 14772 
SG Stern LC 2 453 510 501 1464 0 TOMS Bowling 1509 587 611 170732 
f-i Sport 2 460 431 420 1311 14 Volksbank 1508 429 405 134218 
League Average Game 166.76 Round 6 Average Game 166.10

 

Scratch Standings after Round 6 of 9 on 17 Apr 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Bulldozer 18 9373 582 1658 521 125 67 

2 TOMS Bowling 1 15 7686 646 1743 512 119 41 

3 Nutzis 2 15 7687 577 1676 512 105 55 

4 f-i Sport 2 15 6684 530 1543 446 82 78 

5 Volksbank 1 18 8498 527 1494 472 80 112 

6 Sonepar 15 7198 538 1592 480 78 82 

7 SG Stern LC 2 18 9052 627 1576 503 69 123 

8 Commerzbank 1 15 7476 597 1624 498 60 100 

9 Sparkasse 1 15 6885 572 1571 459 50 110 

Round 7   Mon 15 May 23 at 06:15 PM
SG Stern LC 2 1 2 Sonepar

Nutzis 2 3 4 TOMS Bowling 1
f-i Sport 2 5 6 Sparkasse 1

Commerzbank 1 7 8 Bulldozer

 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Samoray Ruth 12 2061 171.7 542 215 157 183 162  502
2  Fischer Bettina 15 2492 166.1 539 235 178 154 169  501
3  Dening Ute 6 722 120.3 365 132
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Schellberg Dennis 9 1788 198.6 616 255 201 206 193  600
2  Siekmann Frank 9 1709 189.8 641 249
3  Trocha Herbert 9 1703 189.2 621 234
4  Wiemers Swen 9 1691 187.8 576 225 139 187 225  551
5  Sontowski Marko 3 557 185.6 557 201
6  Nogueira Garcia José 12 2184 182.0 576 202
7  Teissier Alexander 12 2138 178.1 568 202 159 202 184  545
8  Czadzeck Dieter 15 2626 175.0 545 207 159 182 204  545
9  Kogeler Chris 6 1050 175.0 552 207

10  Henkelmann Frank 9 1569 174.3 565 225 166 169 147  482
11  Schmidt-Zauke Yannik 9 1568 174.2 556 194 169 194 193  556
12  Guttack Philipp 6 1045 174.1 539 195
13  Teichmann Michael 15 2594 172.9 538 220 205 159 167  531
14  Reger Sven 6 1032 172.0 551 188
15  Wehrhahn Christoph 18 3087 171.5 640 225 213 144 162  519
16  Köhler Reinhard 15 2569 171.2 575 232 193 156 183  532
17  Kirchner Gerd 15 2566 171.0 585 228 153 148 167  468
18  Last Max 12 2041 170.0 557 205 168 196 193  557
19  Olma Andreas 15 2500 166.6 536 200 178 158 158  494
20  Behrendt Thomas 15 2479 165.2 600 211 211 194 195  600
21  Volmer Sven 12 1980 165.0 563 221 124 161 166  451
22  Petzold Uwe 9 1476 164.0 497 189 189 178 126  493
23  Schell Hans 15 2445 163.0 510 183 176 145 165  486
24  Bauer Carsten (C-Staff) 6 978 163.0 517 193 118 173 170  461
25  Geiling Manfred 15 2438 162.5 569 208 177 136 125  438
26  Werner Richard 9 1456 161.7 549 207
27  Seifert Michael 15 2420 161.3 549 208 167 142 104  413
28  Joeks Thorsten 9 1441 160.1 525 193
29  Reinbacher Ralf 6 960 160.0 518 182
30  Stanszus Dietmar 3 476 158.6 476 181
31  Engling Werner 15 2309 153.9 486 208 165 142 136  443
32  Paß Mike 15 2278 151.8 486 189 170 114 116  400
33  Samoray Peter 12 1812 151.0 520 187
34  Engling Stephan 9 1327 147.4 483 177
35  Estorf Ulf 9 1324 147.1 459 170
36  Wucherpfennig Winfried (D-Staff)3 427 142.3 427 167
37  Spencer Christian 9 1221 135.6 452 190 117 126 148  391
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 646  TOMS Bowling 1 1743  TOMS Bowling 1
 627  SG Stern LC 2 1676  Nutzis 2
 597  Commerzbank 1 1658  Bulldozer
 582  Bulldozer 1624  Commerzbank 1
 577  Nutzis 2 1592  Sonepar
 572  Sparkasse 1 1576  SG Stern LC 2
 538  Sonepar 1571  Sparkasse 1
 530  f-i Sport 2 1543  f-i Sport 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

235  Fischer Bettina 255  Schellberg Dennis
215  Samoray Ruth 249  Siekmann Frank
132  Dening Ute 234  Trocha Herbert

232  Köhler Reinhard
228  Kirchner Gerd
225  Wehrhahn Christoph
225  Henkelmann Frank
225  Wiemers Swen
221  Volmer Sven
220  Teichmann Michael

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

542  Samoray Ruth 641  Siekmann Frank
539  Fischer Bettina 640  Wehrhahn Christoph
365  Dening Ute 621  Trocha Herbert

616  Schellberg Dennis
600  Behrendt Thomas
585  Kirchner Gerd
576  Nogueira Garcia José
576  Wiemers Swen
575  Köhler Reinhard
569  Geiling Manfred
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Alle Teams - Alle Spieler

f-i Sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Geiling Manfred 162 15 2438 208 569
 Henkelmann Frank 174 9 1569 225 565
 Werner Richard 161 9 1456 207 549
 Spencer Christian 135 9 1221 190 452

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Olma Andreas 166 15 2500 200 536
 Köhler Reinhard 171 15 2569 232 575
 Wucherpfennig Winfried (D-Staff) 142 3 427 167 427
 Volmer Sven 165 12 1980 221 563

Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Seifert Michael 161 15 2420 208 549
 Estorf Ulf 147 9 1324 170 459
 Engling Werner 153 15 2309 208 486
 Schell Hans 163 15 2445 183 510

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Guttack Philipp 174 6 1045 195 539
 Joeks Thorsten 160 9 1441 193 525
 Reinbacher Ralf 160 6 960 182 518
 Trocha Herbert 189 9 1703 234 621
 Engling Stephan 147 9 1327 177 483
 Dening Ute 120 6 722 132 365

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 170 12 2041 205 557
 Paß Mike 151 15 2278 189 486
 Kirchner Gerd 171 15 2566 228 585

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Peter 151 12 1812 187 520
 Fischer Bettina 166 15 2492 235 539
 Siekmann Frank 189 9 1709 249 641
 Samoray Ruth 171 12 2061 215 542
 Bauer Carsten (C-Staff) 163 6 978 193 517

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Teichmann Michael 172 15 2594 220 538
 Behrendt Thomas 165 15 2479 211 600
 Teissier Alexander 178 12 2138 202 568
 Stanszus Dietmar 158 3 476 181 476

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José 182 12 2184 202 576
 Wehrhahn Christoph 171 18 3087 225 640
 Czadzeck Dieter 175 15 2626 207 545
 Petzold Uwe 164 9 1476 189 497

TOMS Bowling 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiemers Swen 187 9 1691 225 576
 Kogeler Chris 175 6 1050 207 552
 Schmidt-Zauke Yannik 174 9 1568 194 556
 Sontowski Marko 185 3 557 201 557
 Schellberg Dennis 198 9 1788 255 616
 Reger Sven 172 6 1032 188 551
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Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


